
KINO TŘEBOŇ 

Úspěchy našeho kina: 

V roce 2016 nám udělalo radost udělení certifikátu DOBRÉ KINO od distribuční 

společnosti CinemArt. Byla to odměna za dobrou práci našeho kina v oblasti 

kultury. Za toto ocenění jsme však děkovali hlavně našim divákům, kteří si 

v docela malém městě kino oblíbili a hojně ho navštěvují. Snad prostředí kina a 

programová nabídka posouvá naše kino stále k lepším výsledkům. A tak jsme se 

po dohodě s městem rozhodli a rozšíření našeho kina o druhý sál v lázních 

Aurora, kde se dříve kino také promítalo. V rámci redigitalizace vzniklo na 

Auroře plnohodnotné digitální kino. A po více jak roce mohu říci, že to byla 

dobrá volba. Návštěvnost vzrostla a v letošním druhém čtvrtletí se naše kino 

dostalo na druhé místo v tržbách v jihočeském kraji v těsném závěsu za kinem 

Portyč v Písku. 

 Chtěl bych tímto poděkovat všem našim divákům, ale i zaměstnancům našeho 

kina a v neposlední řadě i lázním. Kultura v našem městě má velkou tradici a 

jsem rád, že se na ní můžeme podílet. 

Na základě těchto úspěchů přidáváme od srpna v kinosále Aurora další 

promítací dny. Doufáme, že tím potěšíme nejen lázeňské hosty, ale i další naše 

diváky z Třeboně i blízkého či vzdálenějšího okolí.  

 

Několik čísel druhého čtvrtletí roku 2019: 

Kinosál Aurora – 24 představení, 2119 diváků, tržba 249 155,-Kč 

Kinosál Světozor – 173 představení, 6195 diváků, tržba 753 521,-Kč    

 

Roční tržby 2015… 2 600 000 ,-Kč 

                       2016….3 500 000,-Kč 

                       2017….3 100 000,-Kč 

                       2018 …3 600 000,-Kč 

                       2019..leden-červen 2 100 000,-Kč 


